

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	VODAŘ s.r.o, Kosmická 1723/2, Ostrava-Poruba 708 00, IČ: 29387850	
Objednatel:	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 736 01 Havířov-Město	SoD 258/OUR/22 + dodatek č.1 - 768/OÚR/D1/22
Název akce: <u>ZŠ M. Kudeříkové-výměna rozvodů ZTI a ÚT</u>		
		poštou <input type="checkbox"/> e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
ZL 1.1 Inflační doložka		
a) navýšení cen o inflační přírůžku		
Cena celková bez DPH za II. etapu: 2.161.362,67 Kč		
ZL 1.2 Vícepráce – pavilon TV		
Předmět změny:		
a) propojení dosavadního potrubí DN 75		
Cena víceprací bez DPH za II. etapu: +2.221,-Kč		
Méněpráce – pavilon TV		
Předmět změny:		
a) neprovedení rozebrání+zpět. montáž podhledů		
b) výměna části ležatého potrubí SV –havárie- provedeno jinou firmou		
Cena méněprací bez DPH za II. etapu: -154.531,41,-Kč		
Celková cena Změnového listu č.2 bez DPH - za II. etapu: + 2.009.052,26,- Kč		
Důvod změny:		
záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Podpis objednatele:		
Vínovská Petra <small>Digitálně podepsala Petra Vínovská DN: c=cz, o=Vínovská Petra, ou=Vínovská Petra, cn=Petra Vínovská</small>		
Podpis TDS:	Ing. Miroslav Czerník	<small>Digitálně podepsal Ing. Miroslav Czerník Datum: 2023.04.05 14:38:55 +02'00'</small>
Podpis AD:	Ing. Miroslav Czerník	<small>Digitálně podepsal Ing. Miroslav Czerník Datum: 2023.04.05 14:39:16 +02'00'</small>
Podpis zhotovitele:	Zdeněk Hybner	<small>Digitálně podepsal Zdeněk Hybner DN: c=cz, o=Zdeněk Hybner, ou=Zdeněk Hybner, ou=Firma voda, ou=7, cn=Zdeněk Hybner, sn=Hybner, givenName=Zdeněk, serialNumber=P294644 Datum: 2023.04.05 14:11:39 +02'00'</small>
Datum: 5. 4. 2023		
Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.2		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: ZŠ M. Kudeříkové - výměna rozvodů ZTI a ÚT - méněpráce+vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 3. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
vpmp	ZŠ M. Kudeříkové - výměna rozvodů ZTI a ÚT - méněpráce+vícepráce	-152 310,41	0,00	-31 985,19	-184 295,60	0,00	-152 310,41	0,00	0,00	0,00
3	SO02_02_ZTI - vícepráce	2 221,00	0,00	466,41	2 687,41	0,00	2 221,00	0,00	0,00	0,00
2	SO02_02_ZTI - méněpráce	-118 689,20	0,00	-24 924,73	-143 613,93	0,00	-118 689,20	0,00	0,00	0,00
1	SO02_01_ST - méněpráce	-35 842,21	0,00	-7 526,86	-43 369,07	0,00	-35 842,21	0,00	0,00	0,00
Celkem		-152310,41	0,00	-31985,19	-184295,60	0,00	-152310,41	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ M. Kudeříkové - výměna rozvodů ZTI a ÚT - méněpráce+vícepráce

Objekt: SO02_02_ZTI - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				2 221,00	0,001
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 221,00	0,001
1	722173918	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 63 do 75 mm	kus	1,000	151,00	151,00	0,000
2	722220237	Přechodka dGK PPR PN 20 D 75 x G 2 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	0,001
		Celkem				2 221,00	0,001

ROZPOČET

Stavba: ZŠ M. Kudeříkové - výměna rozvodů ZTI a ÚT - méněpráce+vícepráce

Objekt: SO02_02_ZTI - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
722		Vnitřní vodovod				-118 689,20	0,000
1	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	-84,000	44,09	-3 703,56	0,000
2	722171913R00	Odříznutí plastové trubky D 25 mm	kus	-2,000	7,75	-15,50	0,000
3	722171914R00	Odříznutí plastové trubky D 32 mm	kus	-4,000	8,56	-34,24	0,000
4	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	-2,000	382,27	-764,54	0,000
5	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	-4,000	453,13	-1 812,52	0,000
6	722172317R00	Potrubí z PPR, D 75x10,3 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	-84,000	1 032,22	-86 706,48	0,000
7	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm,vodovod	kus	-2,000	46,71	-93,42	0,000
8	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod	kus	-4,000	56,08	-224,32	0,000
9	722181243RT8	Izolace návleková z pěnového polyetylenu, laminovaná ochrannou PE tkaninou bílé barvy tl. stěny 13 mm	m.	-2,000	119,14	-238,28	0,000
		<i>vnitřní průměr 25 mm</i>					
10	722181243RU2	Izolace návleková z pěnového polyetylenu, laminovaná ochrannou PE tkaninou bílé barvy tl. stěny 13 mm	m	-4,000	119,14	-476,56	0,000
		<i>vnitřní průměr 35 mm</i>					
11	722181243RY5	Izolace návleková z pěnového polyetylenu, laminovaná ochrannou PE tkaninou bílé barvy tl. stěny 13 mm	m	-84,000	119,14	-10 007,76	0,000
		<i>vnitřní průměr 76 mm</i>					
12	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	-14,000	77,11	-1 079,54	0,000
13	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	-6,000	52,72	-316,32	0,000
14	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	-84,000	108,04	-9 075,36	0,000
15	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-90,000	42,30	-3 807,00	0,000
16	722290821R00	Přesun vyloučených hmot - vodovody, H do 6 m	t	-0,027	1 503,93	-40,61	0,000
17	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	-0,511	573,76	-293,19	0,000

Celkem

-118 689,20

0,000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ M. Kudeřkové - výměna rozvodů ZTI a ÚT - méněpráce+vícepráce

Objekt: SO02_01_ST - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						-32 660,48	-0,123
1	or. cena	Rozebrání kazetového podhledu, bez nosného roštu	m2	-104,940	69,52	-7 295,43	0,000
2	or. cena	Zpětná montáž kazetového podhledu, stávající nosný rošt	m2	-104,940	241,71	-25 365,05	-0,123
H99 Ostatní přesuny hmot						-3 181,73	0,000
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-1,772	1 795,56	-3 181,73	0,000
Celkem						-35 842,21	-0,123